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

7. kerros
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84,0 m²   3H + KT + S
A1  1.–2. krs

H

SKPH

MH

PP

VH

PY

TERASSI

OH

KT
JKP

APKV

L

KPH ET SK

LASITETTU PARVEKE

MV

RK

U

Asunto A1 1.krs Asunto A1 2.krs

A1
3H + KT + S
84,0 m2

10.02.2021

0 1 2 3 5m4

MITTAKAAVA 1:100   MUUTOKSET MAHDOLLISIA

P

H

SKPH

MH

PP

VH

PY

TERASSI

OH

KT
JKP

APKV

L

KPH ET SK

LASITETTU PARVEKE

MV

RK

U

Asunto A1 1.krs Asunto A1 2.krs

A1
3H + KT + S
84,0 m2

10.02.2021

0 1 2 3 5m4

MITTAKAAVA 1:100   MUUTOKSET MAHDOLLISIA

P

H

SKPH

MH

PP

VH

PY

TERASSI

OH

KT
JKP

APKV

L

KPH ET SK

LASITETTU PARVEKE

MV

RK

U
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78,0 m²   3H + KT + S
A2  1.–2. krs
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27,0 m²   1H + KT + ALK
A16  4. krs

40,5 m²   2H + KT + S
A6  3. krs    |    A11  4. krs
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40,5 m²   2H + KT
A7  3. krs    |    A12  4. krs    |    A18  5. krs
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50,0 m²   2H + KT + S 
A15  4. krs

58,5 m²   3H + KT + S 
A8  3. krs    |    A19  5. krs
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58,5 m²   3H + KT + S 
A13  3. krs

61,0 m²   2-3H + KT + S
A9  3. krs 
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61,0 m²   2-3 H + KT + S
A14  4. krs    |    A20  5. krs    |    A24  6. krs    |    A28  7. krs
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78,0 m²   3H + KT + S
A21  5. krs    |    A25  6. krs    |    A29  7. krs
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85,5 m²   3H + KT + S
A17  5. krs    |    A22  6. krs    |    A26  7. krs
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100,5 m²   3H + KT + S
A23  6. krs    |    A27  7. krs
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Kuva taiteilijan näkemyskuva taiteilijan näkemys
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Autopaikat
Autopaikkoja löytyy heti talon vierestä 
pihakannen alapuolelle sijoitetusta pysäköinti- 
alueesta sekä viereiseltä naapuritontilta. 
Pihakannella sijaitsee 10 avonaista autopaikkaa  
ja 8 autokatospaikkaa. Viereisellä naapuritontilla 
sijaitsee 13 autokatospaikkaa. 

Autopaikat myydään omina osakkeinaan. 
Yhtiön hallintaan jää yksi liikuntaesteisten  
autopaikka. Piha-alueen pysäköintialueella  
sijaitsevilta autopaikoilta on esteetön käynti  
taloon. Kysy myyjältä mahdollisuutta  
sähköauton latauspaikkaan.
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RAKENNUSTAPA- JA TALOTEKNIIKKASELOSTUS   
Asunto Oy Espoon Viherlaaksonheikki
10.2.2021
Kaupunginosa 61 Viherlaakso,  
kortteli 24 tontti 2

YLEISTÄ 
Asunto Oy Espoon Viherlaaksonnheikki sijaitsee 
Espoon Viherlaakson kaupunginosassa osoitteessa 
Kuusiniemi 1, 02710 Espoo. Rakennettava asuin-
kerrostalo on seitsemänkerroksinen ja siinä on yksi 
porrashuone ja asuntoja on 29 kpl.

Taloyhtiöön kuuluu pihakannen alle rakennet-
tu pysäköintialue, jossa on 8 autopaikka sekä 10 
kattamatonta piha-autopaikkaa. Yhtiöllä on lisäksi 
rasitesopimuksena viereisellä tontilla 13 autokatos-
paikkaa. Yksi piha-autopaikka jää yhtiön hallintaan 
liikuntaesteisten autopaikkana/vieraspaikkana ja 
muut autopaikat myydään erillisinä osakkeina.

Väestönsuoja, irtaimistovarastot, kuivaushuone 
sekä tekniset tilat sijoittuvat arkkitehtisuunnitel-
mien mukaisesti rakennuksen 2. ja 3. kerrokseen. 
Ulkoiluväline-, lastenvaunuvarasto ja monitoimitila 
sijaitsevat rakennuksen 3. kerroksessa.

Irtaimistovarastoja tulee yksi jokaista huoneis-
toa kohti. 

RAKENTEET 
Rakennus perustetaan teräsbetonirakenteisin 
perustuksin paalujen varaan. Rakennuksen ja 
autohallin runko toteutetaan teräsbetonielemen-
tein. Väli- ja yläpohjat tehdään teräsbetonisista 
ontelolaattaelementeistä. Ulkoseinien julkisivut 
tehdään osin eristeenpäälle rapattuina ja osin 
betonipintaisia. Materiaalit esitetty tarkemmin 
julkisivupiirustuksissa.

Vesikatossa käytetään bitumikermikatetta. 
Huoneistojen sisäiset väliseinät tehdään pääsään-
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